GRUPO DE PESQUISA EM GEOTECNOLOGIAS APLICADAS Á PRODUÇÃO AGRÍCOLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS DE CACHOEIRA DO SUL

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 44

Seleção de Bolsista de Iniciação Científica PIBIC/CNPq/UFSM

O Coordenador do Grupo de Pesquisa em Geotecnologias Aplicadas á

Produção Agrícola (GEOAPA), Prof. Dr. Eduardo Leonel Bottega, torna público o

resultado FINAL da Avaliação para Seleção de Bolsista de Iniciação Científica

PIBIC/CNPq/UFSM.

1 RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A)

Pontuação*
Nota

(10)
Item 3.1.1

(1,5)

Item 3.1.2

(4,0)

Item 3.1.3

(3,0)

Item 3.1.4

(1,5)

Cristielle K Marin 1,5 4,0 3,0 1,5 10,0

João V. R. Albuquerque 1,5 4,0 2,5 1,5 9,5

Tiago A. Vendruscolo 1,5 0,0 0,7 0,0 2,2

*De acordo com critérios estabelecidos no Item 3 do Edital de seleção